БЛАНК ОРГАНИЗАЦИИ

Реквизиты
e-mail, контактный телефон

Директору
ЧУДПО УК «Профессионал»
Брайнину Г.Я.

ЗАЯВКА

Просим Вас обучить  сотрудника нашей организации по программе «Организация и проведение работ на высоте с применением средств подмащивания»  (Ф.И.О., дата рождения, образование, профессия/должность, причина проверки знаний (первичная, очередная, внеочередная)).
Медицинских противопоказаний для работы на высоте не имеет.
Оплату гарантируем.
Приложить фотографии 3х4 на каждого.

Руководитель                                                                           _____________
                                                                                                           Ф.И.О.
М.п

ИП Заславский Сергей Андреевич

Юрид.адрес:150031, г.Ярославль, ул.Юности, д.12, пом.34
Фактический адрес:г.Ярославль, ул.Некрасова, д.41А офис 308
ИНН 510801677299
ОГРНИП 316762700109929 от 06.10.2016 года в Инспекции Федеральной налоговой службы по Ленинскому району г.Ярославля.
Расчетный счет № 40802810077030005211
КАЛУЖСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8608 ПАО СБЕРБАНК г.Калуга
БИК 042908612
Корр.счет № 30101810100000000612
Почтовый адрес: 150040 г.Ярославль, а/я 48

Директору
ЧУДПО УК «Профессионал»
Брайнину Г.Я.

ЗАЯВКА

Просим Вас обучить  сотрудников нашей организации по программе «Организация и проведение работ на высоте с применением средств подмащивания»  (Ф.И.О., г.р, образование, профессия/должность)
Данные работники имеют стаж высотных работ более 1 года. Медицинских противопоказаний для работы на высоте не имеет. Список сотрудников:
- Заславский Сергей Андреевич, 12.06.1978, Высшее, индивидуальный препдпрриниматель
- Васильев Константин Владимирович, 21.12.1961, Ср.проф., электромонтер
- Терентьев Андрей Витальевич, 13.04.1972, Ср.проф., электрмонтер

Оплату гарантируем.

Индивидуальный предприниматель                               Заславский С.А.